
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/Cf 2019 г.
17

Об отмене приказа министерства 
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области от 16.08.1995 № 12 
«О нормативных правовых актов органов государственной власти Калужской 
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 24.07.2019 № 744 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения 
новорожденных детей, родившихся в Калужской области, комплектами «Подарок 
новорожденному».

К.Н. Баранов


